
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 5-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. liepos     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1.  Š a u k i  u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 5-ąjį  posėdį 2023 m. liepos 27 d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl Zarasų krašto garbės piliečio vardo suteikimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 

2.2.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  peticijų  komisijos  sudarymo  ir  jos  nuostatų
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Svetlana Veikšrienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 

2.3. Dėl Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-155
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.5. Dėl prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo, teikimo ir inicijavimo
Zarasų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų gydytojų
kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.



2

2.7.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančių  akcijų  perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės merui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.8.  Dėl  viešųjų  paslaugų  teikimo  vietinio  susisiekimo  maršrutais  poreikio  nustatymo
taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

Savivaldybės merė                                                                                                             Nijolė
Guobienė


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 5-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO


